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Herroepingsformulier 
(dit formulier alleen invullen en terugzenden/mailen als u de (deel) overeenkomst 

wilt herroepen)  

   

Ik/Wij* deel/delen(*) u hierbij mede dat ik/wij(*) onze overeenkomst betreffende de verkoop  

van de volgende goederen herroep/herroepen(*)       

 

Artikel dat wordt geretourneerd & eventuele reden retourzending:  

 

1. 

2. 

3.  

4. 

5. 

 

Gegevens klant:  

 

Naam:  

Adres:  

Postcode en woonplaats:     Land: 

Telefoonnummer:     Emailadres:  

IBAN Rekeningnummer: 

  

Factuurnummer:  

Datum bestelling:  

Ontvangen op: 

   

U kunt uw retourzending zenden aan: (gebruik hiervoor het retourformulier) 

MultiFeestjes 

Lindelaan 1  

2641 AH Pijnacker  

info@multifeestjes.nl  

 

Handtekening  (alleen wanneer dit formulier op papier wordt ingediend):  

   

  

Datum: 

  

 

 

(*) Doorhalen wat niet van toepassing is 
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